
 
 

Årsberetning 2023 fra NOTS sentralstyre 
 
Årsmøte 2023 
Også i 2023 ble årsmøtet holdt digitalt på Teams. Det gikk av stabelen 23. mars med 6 deltakere 
(inkl. 3 fra sentralstyret). 
 
Sentralstyret 
Styret har i 2023 bestått av: 

- Kjell Ivar Moland (leder) 
- Iselin Silja Kaspersen (nestleder) 
- Lars Thomte (kasserer) 
- Berit Benjaminsen 
- Anne Melbø 
- Olav Aga 
- Trond Dyrnes 

 
Styret har hatt ti styremøter, alle har vært holdt på Teams. I tillegg har vi hatt mer uformelle møter 
under Utflukt og i forbindelse med lokallagssamlingen. Per Nyberg har deltatt på styremøtene fra og 
med mai måned. 
 
Medlemmer 
NOTS hadde per 31.12.2023 1588 medlemmer og 2760 mottakere av nyhetsbrev. Det er omtrent 
samme antall medlemmer som årsskiftet før.  
 
Økning av medlemskontingenten 
Medlemskontingenten ble i 2023 økt fra kr 250 til kr 400 per år, kr 600 for familiemedlemskap. 
Ungdomsmedlemskap er uendret på kr 50. Siktemålet med økningen var å skaffe økonomisk 
handlerom til å engasjere noen som kunne arbeide for NOTS mot betaling. På sikt vil det også kunne 
gi oss rom til å utvikle organisasjonen på flere måter. 
 
Lokallag 
Det ble ikke opprettet nye lokallag i 2023. Vi har nå totalt 20 lokallag.  
 
Som tidligere varierer aktivitetsnivået sterkt mellom lokallagene, fra stor aktivitet til ingen. Noen har 
vært inaktive i lang tid. Etter vedtektene har styret fullmakt til å oppløse inaktive lokallag. Dette har 
vi ikke vurdert så langt, da det ikke er noe problem i seg selv at noen lokallag er «sovende». 
Dessuten vil det være enklere å blåse liv i et eksisterende men sovende lokallag enn å stifte et nytt, 
hvis det kommer et ønske om det. 
 
Bevilgninger til lokallagene 
Sentralstyret har til sammen utbetalt kr 11 000 til lokallag etter søknader om støtte.  

- Follo: kr 8 000 til innkjøp av tilhenger til ATV  
- Sogn: kr 3 000 til innkjøp av redskapshenger  

 
Sentralstyret oppfordrer igjen lokallagene til å søke om støtte til aktiviteter og prosjekter lokalt.  
 
Lokallagssamling 
Lokallagssamlinga 2023 foregikk hos Goat’n’Bike på Oppdal i september, med deltakere fra 
sentralstyret og fra lokallagene i Oslo, Bodø, Toten og Follo. Naturskjønt og stemningsfullt på den 



 
 
gamle Trånnåbakksætra. I tillegg til NOTS- og sykkelfaglig prat hadde vi rikelig med kvalitets 
høyfjellssykling i ekte høyfjells høstvær.  
 

   
 
Guidekurs  
Styret ønsker at medlemmene våre får økt kompetanse på forskjellige felt som kan bidra til å spre 
sykkelglede. Vi ga derfor alle NOTS-medlemmer tilbud om gratis kurs i sykkelguiding, arrangert av 
Norske Instruktører & Guider. Kurset ble avholdt i Trysil over fire dager, men bare ett NOTS-medlem 
benyttet seg av tilbudet. Til gjengjeld skal hun arrangere GTG-turer (God Tur Guiding) i området 
rundt Lillehammer, der hun bor. 
 

   
 
Styrets «potet» 
Per Nyberg, bosatt i Drøbak, ble i april leid inn for å jobbe et antall timer per måned med løpende 
oppgaver for sentralstyret. Jobben ble «utlyst» via nettsiden vår, i nyhetsbrev og på Facebook. Etter 
at sentralstyret hadde vurdert flere aktuelle og gode kandidater, bestemte vi oss for Per. Jobben 
faktureres fra Pers enkeltpersonforetak. 
 
Per har nær kontakt med sentralstyret og har i 2023 blant annet jobbet med følgende: 

- Få på plass ny leverandør av medlemsbase (Infosoft AS) etter at Medievekst AS gikk konkurs. 
- Oppgradering av betalingsløsninger. 
- Mva-refusjon. 
- Opprettelse av Office365-løsning for sentralstyret og lokallag, herunder Sharepoint, Teams 

og Outlook og overføring av dokumentarkiv fra Dropbox til O365. 
- Oppfølging av samarbeidspartnere. 
- Dialog med mulige nye samarbeidspartnere. 
- sykkel.org. 

 
Pers inntreden i NOTS-systemet har lettet arbeidsbyrden for sentralstyret betydelig, særlig for 
styreleder. Det var spesielt merkbart i forbindelse med at Medievekst gikk konkurs, og det måtte 
gjøres mye for å hente ut medlemsbasen og implementere den i et nytt system og inn mot ny 



 
 
betalingsløsning. Dette var komplisert og veldig tidkrevende for Per og kasserer. Også arbeidet med 
ny arbeidsplattform (O365) har tatt mye tid. 
 
Siden styrevervene er ubetalte og må utføres på fritida, er det veldig verdifullt å ha noen som kan 
jobbe for oss også på dagtid, uten å føle på at man utnytter frivillige ressurser eller setter folk i skvis 
mot arbeidsgiveren deres. Sentralstyret tror at dette vil være et godt skritt på veien mot en mer 
effektiv drift, og noe som på sikt vil styrke organisasjonen.  
 
Ny arbeidsplattform og «arkivsystem» 
NOTS har i mange år brukt Dropbox til lagring og håndtering av dokumenter. Dette har fungert greit, 
men systemet har sine svakheter og er etter hvert en nokså gammeldags løsning med få muligheter. 
De siste årene har det kommet flere andre løsninger på markedet som tilbyr en rekke andre 
tjenester i tillegg til lagring av dokumenter.  
 
NOTS har derfor fått på plass en Office365-løsning kalt «smalsti». Man får lagring og et dynamisk 
dokumentarbeid gjennom Sharepoint, møtetjenester gjennom Teams, e-post og chatteløsninger. 
Alle undergrupper i NOTS har tilgang til dette, både sentralstyret, vernegruppa og hvert enkelt 
lokallag. Per i dag er det dessverre lite bruk av dette. Endringer tar tid, men sentralstyret tror at 
dette er en mer framtidsrettet måte å jobbe og dele erfaringer og informasjon på, og håper derfor at 
enda flere tar det i bruk.  
 
Ta kontakt med Per hvis dere trenger hjelp til å få det opp å gå. 
 
Dropbox-løsningen blir ikke avsluttet, i hvert fall ikke foreløpig, hvis det er noen lokallag som fortsatt 
trenger denne. 
 

 
 
NOTS Vernegruppe 
2023 var nokså likt 2022 for vernegruppas del. Mest arbeid har det vært i forbindelse med prosessen 
rundt opprettelse av nasjonalpark i Østmarka (se eget punkt nedenfor).  
 
Ut over dette har det vært få vernesaker som har krevd oppfølging. Første halvår var det et noen 
saker som vernegruppa fulgte med på, mens andre halvår var stille. Det har vært mange saker med 
frivillig skogvern der sykling ikke har vært aktuelt på grunn av terrengtypen, eller så har det stort sett 
vært tillatt med sykling, både tradisjonell terrengsykling og el-sykling.  
 



 
 
Det har vært utfordrende å knytte til seg kontaktpersoner lokalt som kan bistå vernegruppa med 
lokalkunnskap. Ivaretakelse av terrengsyklistenes rettigheter er en helt sentral del av NOTS sin 
virksomhet, og styret ønsker sterkt at flere engasjerer seg over hele landet. Det har hjulpet at vi de 
siste årene har fått flere nye lokallag, men i områder som ikke er dekket av et lokallag, er det fortsatt 
en del å gå på. 
 
Vernegruppa ledes av Simen Filseth (NOTS Drammen og Omegn), og Anne Melbø har vært 
sentralstyrets representant. 
 
Som leder av gruppa ønsker Simen å takke alle våre frivillige deltagere for innsatsen og håper alle vil 
bidra videre i 2024. 
 
Styret anser Vernegruppa som en veldig viktig del av NOTS sitt arbeid, og vil fortsette å jobbe for å 
styrke den. 
 
Østmarka nasjonalpark 
Østmarka nasjonalpark og Østmarka friluftslivsområde ble opprettet av Kongen i statsråd 10. 
november. Det ble ikke innført restriksjoner på sykling på veier, stisykling eller bruk av el-sykkel i 
nasjonalparken ut over det som gjaldt fra før. NOTS mener at vårt arbeid i denne saken, sammen 
med arbeidet andre organisasjoner og sykkelklubber har gjort, har vært helt nødvendig for å få et så 
godt utfall for syklistene som bruker marka. Vi har erfart at våre innspill er tatt på alvor, selv om vi 
ikke er en stor organisasjon med en stor medlemsmasse i ryggen. 
 
Sentralstyret vil rette en stor takk til Vernegruppa og arbeidsgruppa med tilknyttede 
ressurspersoner, og til andre vi har samarbeidet med i denne saken! 
 
Utflukt 
Seks stykker fra sentralstyret deltok på Utflukt i Trysil i juni. Vi deltok på turer og arrangementer, og 
hadde samtaler med eksisterende og mulig framtidige samarbeidspartnere.  
 
IMBA Europe Summit 
NOTS deltok ikke på IMBA Europe Summit i 2023. Styret har besluttet at vi skal forsøke å delta 
annethvert år, dvs. at 2024 blir neste år vi deltar.  
 
Samarbeidspartnere 
Ingen samarbeidsavtaler er avviklet i 2023, og heller ikke inngått nye samarbeidsavtaler. Imidlertid 
har det vært jobbet med flere nye samarbeid som ventes å komme på plass i 2024.  
 
Sykkel.org 
Like etter at Fri Flyt avviklet Terrengsykkelforumet sommeren 2023, startet Karsten Øvretveit opp et 
nytt forum på sykkel.org. NOTS besluttet å støtte forumet økonomisk og administrativt, og vedtok i 
desember å overta eierskap og drift av forumet. Det jobbes i skrivende stund med formalitetene 
rundt overtakelsen. 
 
Oppsummert 
2023 har vært et år på det jevne med tanke på antallet medlemmer. Den største endringen i 
organisasjonen er engasjementet av Per Nyberg og det han har satt i gang.  
 



 
 
Saken om nasjonalpark i Østmarka har vist at vi gjør mye riktig med tanke på å være en organisasjon 
som blir tatt på alvor og lyttet til, både av myndighetene og andre organisasjoner.  
 
Økonomien er god, men vi ønsker å bruke mer penger på aktiviteter i lokallagene.  
 
Sentralstyret mener følgende bør være blant fokusområdene framover: 

- Flere medlemmer. 
- Økt aktivitet i flere lokallag, herunder flere søknader om økonomisk støtte og økt deltakelse 

på lokallagssamlinga. 
- Intern kommunikasjon i organisasjonen, bl.a. ved å etablere Smalsti (Office 365) som den 

foretrukne og brukte arbeidsplattformen. 
- Flere ressurs-/kontaktpersoner for Vernegruppa. 

 
 
 
7. mars 2024 
 
For NOTS sentralstyre 
Kjell Ivar Moland 
styreleder 
 
 


